
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    18 липня 2025    року                   Старокостянтинів                        №    32 п.59/34/VIII  

 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення ЯКОВЛЄВОЇ Надії Макарівни, інші подані 

матеріали, керуючись статтями 40, 791, 118 Земельного Кодексу України, 

статтями 25, 55 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини 1 статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ЯКОВЛЄВІЙ Надії Макарівні у наданні дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж розташованої в м. Старокостянтинів земельної ділянки 

площею 0,0800 га (КОАТУУ 6810800000:10:030:___) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови у зв’язку із 

відсутністю документа, який підтверджує право власності на спадкове майно, а 

саме: свідоцтва про право на спадщину, що засвідчує перехід права власності 

на майно спадкодавця до спадкоємців, отримане в установленому 

законодавством порядку. 

 

 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


